anlam alanının tespit edilmesinin
önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Eş‘arîlik söz konusu olduğunda

kurucusuna nispetle anılan bir

fırka karşımıza çıkmaktadır. Bu

doğrultuda bir tanım yapacak olur

ise Eş‘arîlik, İslam düşünce
tarihinde IV./X. ve V./XI.

yüzyıllarda Ebu’l- Hasan el- Eş‘arî

(ö. 324/936) ve fikirleri etrafında

oluşmuş kelamî bir düşünce

ekolüdür.1 Tanımdan anlaşıldığı üzere Eş‘arîlik kavramının, bir
mezhebî kimlik olarak kullanılmaya başlanması Eş‘arî’den sonra

gerçekleşmiştir.2

İslam coğrafyasında geniş bir alana yayılmış ve Ehl-i Sünnet

kavramının itikadî boyutunu oluşturan iki fırkadan biri olarak

Eserin ikinci bölümünün ikinci başlığı altında Eş‘arî’nin eserleri

incelenmektedir. Eş‘arî’nin eserlerinin sayısı hakkında birbirinden

farklı rivayetlerin olması sebebiyle yazar, bu kısımda öncelikle

Eş‘arî’nin eserlerinin tespiti noktasında esas alınan kaynaklar olarak
İbn Asâkir’in (ö. 571/ 1176) Tebyin ve İbn Fûrek’in (ö. 406/ 1015)

Mucerredu Makâlât adlı eserlerine temas etmektedir.16 Bu çerçevede

Eş‘arî’ye nispet edilen kırk bir eser ismine yer veren yazar, bazı
eserlerin içerikleri hakkında bilgiler verirken bazılarını ise ismen

zikretmektedir. Ayrıca bu başlığın son kısmında yazar, Eş‘arî’nin